АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАНДАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2023                                                                                                       № 17

Экз. № ________

с. Большая Кандала

О помещениях, безвозмездно

предоставляемых по заявкам

зарегистрированных кандидатов,

избирательных объединений,

выдвинувших зарегистрированных

кандидатов с избирателями при

проведении выборов на территории

муниципального образования

«Старомайнский район» в Единый

день голосования 10 сентября 2023

года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 7 статьи 57

Закона Ульяновской области от 20 июля 2012 года № 102-ЗО «О выборах

депутатов Законодательного Собрания Ульяновской области», частью 8

статьи 65 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований

Ульяновской области» Администрация муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение» постановляет:

1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной

собственности, безвозмездно предоставляемые собственниками, владельцами

этих помещений на время, устанавливаемое территориальной избирательной

комиссией муниципального образования «Старомайнский район», по

заявкам зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений,

выдвинувших зарегистрированных кандидатов с избирателями при

проведении выборов на территории муниципального образования

«Старомайнский район» в Единый день голосования 10 сентября 2023 года

согласно приложению.

2. Уполномоченным лицам рассматривать заявки на предоставление

помещений для проведения встреч с избирателями в течение трех дней со

дня подачи и обеспечить равные возможности для зарегистрированных

кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных

кандидатов с избирателями, при проведении агитационных публичных

мероприятий.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Ульяновской области, территориальную избирательную комиссию

муниципального образования «Старомайнский район».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские

известия», в официальном сетевом издании - официальный сайт

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

(stmaina.com).

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение»        А.Г.Шибашкина

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение»

от 26.06.2023 № 17

Перечень помещений, предоставляемых по заявкам

зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших

зарегистрированных кандидатов с избирателями при проведении выборов на

территории муниципального образования «Старомайнский район» в Единый

день голосования 10 сентября 2023 года

№ п/п Наименование и место расположения помещения

1 Здание Большекандалинского сельского клуба, с.

Большая  Кандала ул. Московская, д.2

2 Здание Ертугановского сельского клуба, с. Ертуганово,

ул. Школьная, д. 37

3 Здание МКОО Лесоникольской начальной школы,

с.Лесное Никольское, ул.Магистральная 1

4 Здание Старорождественского сельского клуба, с.Старое

Рождествено, ул.Советская, д.44

 Здание Большекандалинской средней школы, с. Малая

Кандала ул. Кооперативная, д.5

6 Здание ООО «Возрождение», с.Большая Кандала,

пер.Калиновый 1

7 Здание Лесополянской библиотеки, пос.Лесная Поляна,

ул.Парковая 10

________________